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Tuotekortti 02388021100007
https://www.baronsfood.fi/fi/saunapalvikinkku-siivu-2kg-tuore-02388021100007

Saunapalvikinkku siivu 2kg tuore

Ainesosaluettelo

Sian kinkku (EU), vesi,suola, stabilointiaine (E450, E451, E452), glukoosi, hapettumisenestoaine (E316), sailontaaine

(E250).

Sailytysohje

Sailytys alle 6 °C

Baron’s Food
Jaspilankatu 29
04250 Kerava

Tuotenumero
EAN-koodi
Myyntiyksikk®
Alkuperamaa
Valmistusmaa
Tuotemerkki

Kokonaissailyvyysaika
valmistuksesta (paivaa)

Nettopaino
Energia
Hiilihydraatit
Proteiinit

Rasva
Tyydyttynyt rasva
Suola

Laktoosi

Sokeri

800520
02388021100007
kg

Suomi

Suomi

Wotkin's

14

2000 g

505 kJ (121 kcal)
Og

199

49

29

19g

0g

0g
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